АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]13.04.2023
	№ 66-7

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 26.01.2022 № 12-3

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Лихославльском муниципальном округе Тверской области, утвержденным решением Думы Лихославльского муниципального округа от 28.12.2021 № 8/74-1 Администрация Лихославльского муниципального округа постановляет:
[bookmark: sub_3]1. Внести изменения в Порядок разработки, формирования и реализации муниципальных программ Лихославльского муниципального округа и проведения оценки эффективности их реализации, утвержденный постановлением Администрации Лихославльского муниципального округа от 26.01.2022 № 12-3, дополнив подпункт «а» пункта 2 абзацами вторым и третьим следующего содержания:
«Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ утверждается в соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и настоящего Порядка.
При внесении изменении в сводную бюджетную роспись в соответствии с решениями руководителя финансового отдела муниципального образования Тверской области без внесения изменений в Решение о бюджете муниципального образования Тверской области на текущий финансовый год и плановый период по основаниям, установленным статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы должен соответствовать объему бюджетных ассигнований, установленному сводной бюджетной росписью.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации, начальника Финансового управления администрации Лихославльского муниципального округа Артемьеву А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в сети Интернет.

	Глава Лихославльского
муниципального округа
	Н.Н. Виноградова